
 
 

UCHWAŁA NR XII/97/25 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ryjewo z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 18a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zm.) 

 
Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ryjewo za 2024 rok; 

2. sprawozdaniem finansowym Gminy Ryjewo za 2024 rok; 

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z badania sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Ryjewo za 2024 rok; 

4. informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Ryjewo na dzień 31 grudnia 2024 roku 

5. oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ryjewo 

- udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Ryjewo z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2235


	UCHWAŁA NR XII/97/25 RADY GMINY RYJEWO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5


	§ 2


		2025-06-04T11:12:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




